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اقتصاد کیش -  دستگاه قضا با شکایت سازمان 
منطقه آزاد کیش؛ فروش شرکت آب و برق کیش 
را متوقف اعلام کرد تا یکی از دغدغه های مهم 
کیشوندان مبنی بر عدم واگذاری امور زیر ساختی 

و زیربنایی جزیره مورد رسیدگی قرار گیرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ واگذاری امور 
خصوصی  بخش  به  کیش  جزیره  زیرساختی 
همواره جزء امور مورد بحث و مهم میان مسئولان، 
بوده  عمومی  افکار  و  خصوصی  بخش  فعالان 
است. همه اذعان دارند که زیرساخت هایی مثل 
آب و برق و ... بایستی در اختیار حاکمیت باشد 
تا بتواند بر تولید و توزیع آن نظارت داشته باشد 
اقدامی غیر کارشناسی در ششم شهریور  اما در 
سال ۱۴۰۰، بخش خصوصی ۵۱ درصد از سهم 
حاکمیت در شرکت آب و برق کیش را به مبلغ 
۱۵ هزار و ۷۲۳ میلیارد و ۶۹۴ میلیون ریال خرید 
تا نه تنها تولید برق بلکه شبکه توزیع آن را نیز در 

اختیار داشته باشد.
این واگذاری در حالی انجام شد که شورای عالی 
امنیت ملی نیز در همان سال  در نامه ای به رییس 
جمهور وقت بر ضرورت در اختیار حاکمیت بودن 
اما مورد توجه مسوولان  تاکید کرده بود،  شبکه 
وقت قرار نگرفت و بدین ترتیب بخش عمده ای 
از آب و برق جزیره در اختیار بخش خصوصی 
قرار گرفت تا  از آن زمان تا کنون  این دغدغه به 

مشکلات جزیره نشینان اضافه شود.
اما اخیراً بانک شهر بعنوان سهامدار عمده شرکت 
آب و برق کیش طی  یک آگهی ، سهام خود  در 
شرکت آب و برق کیش را جهت فروش به مزایده 
گذاشت که  موجب شد پیگیریهای سازمان منطقه 

آزاد کیش برای بازگردندان مالکیت این مجموعه 
به سازمان را تشدید نماید.

اما خبر توقف فروش شرکت آب و برق کیش  
توسط دستگاه قضا پس از شکایت سازمان منطقه 
آزاد کیش خبر جدیدی است  که اخیرآ منتشر شده 
است . بر اساس این خبر با شکایت سازمان منطقه 
آزاد کیش نسبت به  غیر قانونی بودن اعلام فروش 
سهم ۵۱ درصدی شرکت آب و برق توسط بخش 
خصوصی، فروش این شرکت با حکم دادستان 

عمومی و انقلاب جزیره متوقف شده است.
گزارش ها حاکی از آن است که اخیراً جلسه ای 
خصوصی  سازمان  رییس  حضور   با  مشترک 
سازی، دبیر شورایعالی مناطق آزاد ،  مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش و برخی معاونان سازمان 
منطقه آزاد کیش  برگزار گردیده  که با مصوبه آن، 

مجوز لازم برای سازمان منطقه آزاد کیش جهت 
مالکیت شرکت آب و برق این جزیره صادر شده 
است وعملا این مصوبه شرکت آب و برق کیش 
را در گروه شرکت های حاکمیتی قرار می دهد که 
باید در اختیار سازمان منطقه آزاد  کیش قرار گیرد. 
بر اساس این مصوبه  به زودی مذاکرات سازمان 
منطقه آزاد کیش برای مالکیت شرکت آب و برق 

این جزیره آغاز می شود.
هم چنین  »رحیم سرهنگی« مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش طی  چند ماه گذشته بر ضرورت 
واگذاری شرکت آب و برق این جزیره به سازمان 
که  موضوعی  داشتند؛  تاکید  کیش   آزاد  منطقه 
همواره از دغدغه های مهم جامعه کیش محسوب 
یافتن  معلوم در حال تحقق  قرار  از  و  می شود 

است.

فروش شرکت آب و برق کیش متوقف شدفروش شرکت آب و برق کیش متوقف شد

مهارت آموزی در مناطق آزاد
 فعال می شود 

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور خبر داد:

آغاز سال تحصیلی 
جدید فصلی تازه

 از آگاهی و مبارزه
  با جهالت است

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش
 در مراسم آغاز سال تحصیلی جدید؛
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با شکایت سازمان منطقه آزاد کیش؛

فروش شرکت آب و برق فروش شرکت آب و برق 
کیش متوقف شدکیش متوقف شد

با شکایت سازمان منطقه آزاد کیش؛

نیمی از اهداف تعیین  شده در نمایشگاه های 
1402 مناطق آزاد محقق شده است

قائم مقام دبیرشورایعالی مناطق آزاد:


